

## Pré Ordem de Compra - COT3997-2031

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 51.718,80**

3P MEDICAL - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-----------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

20/06/2024:R\$ 1.656,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
27 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta:	3P MEDICAL	20 UNIDADE	8,2800	200	1.656,00

Total do Pedido: R\$ 1.656,00

ALL SOLUTIONS MEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
----------------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

20/06/2024:R\$ 3.850,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
35 - ELETRODO TEMPORARIO MARCA PASSO 5FR + INTRODUTOR 5FR (KIT) CATETER ELETRODO CARDÍACO TEMPORÁRIO INTRODUTOR VALVULADO ANTI-REFLUXO DILATADOR FIO GUIA 035"X45CM AGULHA 18G ACOMPANHA CAPA PROTETORA PARA MANIPULAÇÃO (SLEEVE) MARCADORES DE PROFUNDIDADE A CADA 10CM IDENTIFICAÇÃO DE CONTATO DISTAL (P/N) / 6321 Obs. oferta: contém introdutor	ABBOTT	1 UNIDADE	770,0000	5	3.850,00

Total do Pedido: R\$ 3.850,00

<b>AUREAMED - SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 3</b>	<b>Pedido Mín.: R\$ 500,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>20/06/2024:R\$ 2.423,80</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>20/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
34 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 446 Obs. oferta: Scalp Seguranca 23g Luer Lock Medix (100)	MEDIX	100 UNIDADE	0,2990	200	59,80
33 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 445 Obs. oferta: DISPONIVEL 200 UNIDADES	MEDIX	100 UNIDADE	0,3000	1000	300,00
37 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta:	MEDIX	800 UNIDADE	0,5400	800	432,00
22 - CATETER INTRAVENOSO N°18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta:	MEDIX	100 UNIDADE	1,3600	100	136,00
23 - CATETER INTRAVENOSO N°20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 428 Obs. oferta:	MEDIX	100 UNIDADE	1,3600	1000	1.360,00
24 - CATETER INTRAVENOSO N°24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 430 Obs. oferta:	MEDIX	100 UNIDADE	1,3600	100	136,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.423,80</b>					

<b>BIOLINE FIOS CIRURGICOS FILIAL 01 - GO</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 8</b>	<b>Pedido Mín.: R\$ 800,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>20/06/2024:R\$ 1.792,80</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>20/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
42 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta:	BIOLINE	36 ENVELOPE	8,3000	216	1.792,80
<b>Total do Pedido: R\$ 1.792,80</b>					

<b>BIOMEDICAL SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 3</b>	<b>Pedido Mín.: R\$ 350,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>
<b>20/06/2024:R\$ 2.580,00</b>				
<b>Total do Pedido: R\$ 2.580,00</b>				

BIOMEDICAL SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>20/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
20 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	37,0000	20	740,00
21 - CATETER DUPLO J 4,7FR C/ FIO GUIA HIDROFILICO DE 26 CM PORTA ABERTA/ ABERTA / 11281 Obs. oferta: DUPLO J 4,7FR X 26CM COM FIO TEFLONADO	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	92,0000	20	1.840,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.580,00</b>					
C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					<b>20/06/2024:R\$ 505,19</b>
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>20/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
48 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta:	CARBOGEL	1 FRASCO	1,0738	110	118,12
63 - SALTO ORTOPEDICO QUADRADO ADULTO GRANDE / 602 Obs. oferta:	TAYLOR	12 UNIDADE	2,6880	144	387,07
<b>Total do Pedido: R\$ 505,19</b>					
CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					<b>20/06/2024:R\$ 3.872,61</b>
<b>Total do Pedido: R\$ 3.872,61</b>					

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
3 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 161 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,1900	200	38,00
64 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta: 250	SR	250 UNIDADE	0,2940	4750	1.396,50
26 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2950	100	29,50
66 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6700	200	134,00
65 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6800	200	136,00
11 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta: 420	NEVE	12 UNIDADE	0,7725	300	231,75
32 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM / 1624 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,9800	100	98,00
39 - ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM. MÉDIO (NÃO ESTÉRIL) / 14442 Obs. oferta: 200	CRAL	200 UNIDADE	1,0970	200	219,40
45 - FITA MICROPORE 25MM X 10M / 535 Obs. oferta: 12	WILTEX	12 ROLO	1,8600	72	133,92
46 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	3,3500	102	341,70
44 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta: 48	EUROCEL	48 ROLO	3,5900	96	344,64
1 - ABSORVENTE GERIATRICO TAM U PCT C/ 20 UND / 159 Obs. oferta: 200	MAXI CONFORT	10 PACOTE	9,0600	20	181,20
<b>Total do Pedido: R\$ 3.872,61</b>					

CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
7 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 27GX3 PONTA DE LAPIS C/ INTRODUTOR / 170 Obs. oferta: 25	KDL	25 UNIDADE	11,7600	50	588,00
<b>Total do Pedido: R\$ 3.872,61</b>					

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>20/06/2024:R\$ 860,80</b>				

Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
38 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta:	VIC PHARMA	48 UNIDADE	1,5200	240	364,80
14 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	2,4800	200	496,00

<b>Total do Pedido: R\$ 860,80</b>				
------------------------------------	--	--	--	--

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>20/06/2024:R\$ 1.388,80</b>				
<b>Total do Pedido: R\$ 1.388,80</b>				

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP			Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>20/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
25 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,8700	200	174,00	
50 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	PLENO	10 ROLO	6,9400	70	485,80	
19 - BOLSA DE OSTOMIA TRANSPARENTE 19X64MM C/KARAYA C/ ADERENCIA (COM BARREIRA PROTETORA DE PELE E ADESIVO MICROPOROSO HIPOALERGÊNICO) / 229 Obs. oferta: 13 A 64	CASEX	15 UNIDADE	8,1000	90	729,00	
<b>Total do Pedido: R\$ 1.388,80</b>						

ECOFORREST - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Mín.: R\$ 5.400,00	Envio Aéreo: R\$ 10.000,00
<b>20/06/2024:R\$ 10.800,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>20/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
53 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577 Obs. oferta: luva látex c/ pó M	TALGE	100 CAIXA	18,0000	300	5.400,00
54 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta: luva látex c/ pó P	TALGE	100 CAIXA	18,0000	300	5.400,00
<b>Total do Pedido: R\$ 10.800,00</b>					

EXPRESSMEDICAL CORRELATOS MEDICOS - SP			Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>20/06/2024:R\$ 840,00</b>						
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>20/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
17 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta: BANDAGEM ELASTICA ADESIVA OCTACARE 7,5CMX4,5M	OCTACARE	12 UNIDADE	35,0000	24	840,00	
<b>Total do Pedido: R\$ 840,00</b>						

LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR - PR		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 750,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
20/06/2024:R\$ 771,20					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
36 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta:	MEDIX	50 UNIDADE	0,1928	4000	771,20
Total do Pedido: R\$ 771,20					
LUSUTURE SOLUÇÕES EM SUTURAS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
20/06/2024:R\$ 555,12					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
43 - FIO POLIGLACTINA 3-0 3/8 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,0CM / 716 Obs. oferta:	MERIL LIFE	36 ENVELOPE	7,7100	72	555,12
Total do Pedido: R\$ 555,12					
MACHADO & MACHADO SUPRIMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
20/06/2024:R\$ 592,80					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
61 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181 Obs. oferta:	MACHADO	15 UNIDADE	19,7600	30	592,80
Total do Pedido: R\$ 592,80					
MEDLEVENSOHN COM E REPRESENT DE PRODUTOS LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
20/06/2024:R\$ 2.636,00					
Total do Pedido: R\$ 2.636,00					

MEDLEVENSOHN COM E REPRESENT DE PRODUTOS LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
49 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 28g	MEDLEVENSOHN	100 UNIDADE	0,0832	5000	416,00
73 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: caixa c/50	ACON	1 CAIXA	18,5000	120	2.220,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.636,00</b>					

MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>20/06/2024:R\$ 674,00</b>					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
60 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta:	BIOMIG	50 CAIXA	0,0674	10000	674,00
<b>Total do Pedido: R\$ 674,00</b>					

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>20/06/2024:R\$ 2.054,09</b>					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
74 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta:	DESCARPACK	50 UNIDADE	0,4604	3200	1.473,28
71 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 19MMX25CM / 1403 Obs. oferta:	OUTROS	12 UNIDADE	1,0065	48	48,31
52 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO N°7,5(NBR) / 573 Obs. oferta:	SANRO	1 PAR	1,1500	150	172,50
51 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO N°7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 PAR	1,2000	300	360,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.054,09</b>					

NORTE SUL COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 200,00	Envio Aéreo: R\$ 200,00
--	----------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

20/06/2024:R\$ 1.000,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
62 - PULSEIRA HOSPITALAR ADULTO BRANCA PARA IMPRESSÃO DE IDENTIFICAÇÃO / 12981 Obs. oferta: PULSEIRA IDENTIF. TERMICA 279 MM X 20 MM (RL C 200), FABRICANTE: PRINT PRESS®	OUTROS	1 ROLO	200,0000	5	1.000,00

Total do Pedido: R\$ 1.000,00

OCEAN	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

20/06/2024:R\$ 951,20

Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
47 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 20 / 551 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 PACOTE	8,3700	60	502,20
29 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	8,9800	50	449,00

Total do Pedido: R\$ 951,20

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00
-----------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

20/06/2024:R\$ 672,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
41 - FIO CATGUT CROMADO 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 5,0CM / 690 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	5,6000	120	672,00

Total do Pedido: R\$ 672,00

POLAR FIX SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
						20/06/2024:R\$ 1.544,30
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024		Valor Total (R\$)
75 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT. 60GR TAM.50X50CM - UNIDADE / 13335 Obs. oferta: WRAPS PARA ESTERILIZACAO SMS 60G. 50 CM X 50 CM	POLARFIX	50 UNIDADE	0,5900	150		88,50
12 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M.	EUROPA	12 UNIDADE	0,9000	1008		907,20
9 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta: ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 20 CM X 1.8 M.	POLARFIX	12 UNIDADE	1,5000	108		162,00
13 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 10CM X 3M.	POLARFIX	20 UNIDADE	1,6700	100		167,00
31 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta: CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. EXTRA FINO 10 X 10 CM (I)	WOUND CARE	10 UNIDADE	3,6600	60		219,60
<b>Total do Pedido: R\$ 1.544,30</b>						

SING WAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/06/2024:R\$ 3.900,00					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>20/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
16 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta:	MEDWAY	10 UNIDADE	1,3000	3000	3.900,00
<b>Total do Pedido: R\$ 3.900,00</b>					
SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/06/2024:R\$ 645,20					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>20/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
28 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta: 34749 - COLETOR URINA 2000ML SIST FECHADO C/VALV C/ P.COLETA PC-ZELARA	ZELARA	1 UNIDADE	2,9572	100	295,72
59 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta: 23432 - MALHA TUBULAR 15CM X 15MT RL-POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	11,6493	30	349,48
<b>Total do Pedido: R\$ 645,20</b>					
SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/06/2024:R\$ 5.152,89					
<b>Total do Pedido: R\$ 5.152,89</b>					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/06/2024	Valor Total (R\$)
72 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 27486 - TAMPA LUER MACHO/FEMEA COM 100-BIOBASE	BIOBASE	100 UNIDADE	0,1170	2000	234,00
6 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 165 Obs. oferta: 23372 - AG. DESC. 40 X 12 C/DISP. SEG C/100-NPH MEDICAL	NPH	100 UNIDADE	0,1799	1000	179,90
2 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 160 Obs. oferta: 35202 - AG. DESC. 13 X 4,5 C/DISP. SEG C/100-UNIQMED	UNIQMED	100 UNIDADE	0,2097	1400	293,58
4 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 162 Obs. oferta: 35204 - AG. DESC. 25 X 08 C/DISP. SEG C/100-UNIQMED	UNIQMED	100 UNIDADE	0,2097	100	20,97
5 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta: 35206 - AG. DESC. 30 X 08 C/DISP. SEG C/100-UNIQMED	UNIQMED	100 UNIDADE	0,2097	2000	419,40
10 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta: 25123 - ATADURA DE CREPE 06X4,5(1,8)13F DZ-EUROPA	POLAR FIX	12 UNIDADE	0,3236	204	66,01
70 - SONDA URETRAL DESC Nº06 / 669 Obs. oferta: 9646 - SONDA URETRAL N.06 COM 10-MEDSONDA	MEDSONDA	10 UNIDADE	0,4700	30	14,10
40 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 31030 - EXTENSAO OXIGENIO 2MT ESTERIL PC-MARKMED	MARK MED	1 UNIDADE	1,8500	300	555,00
<b>Total do Pedido: R\$ 5.152,89</b>					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
76 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT. 60GR. TAM. 100X100CM - UNIDADE / 13338 Obs. oferta: 31114 - EMBALAGEM WRAPS 60G SP 100X100CM C/50-NEVE	NEVE	50 UNIDADE	1,9100	150	286,50
68 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 34761 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.16 15-30CC C/10-ZELARA	ZELARA	10 UNIDADE	1,9400	20	38,80
69 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639 Obs. oferta: 34762 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.18 05-15CC C/10-ZELARA	ZELARA	10 UNIDADE	1,9400	30	58,20
18 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 228 Obs. oferta: 34635 - BISTURI COM SISTEMA SEGURANCA N.23 C/10-UNIQMED	UNIQMED	10 UNIDADE	2,3440	20	46,88
67 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta: 34900 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.7,5 C/ CUFF C/20-ZELARA	ZELARA	20 UNIDADE	2,5480	20	50,96
15 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta: 135 - ATADURA DE GESSO 20CM X 4M C/20-POLAR FIX	POLAR FIX	20 UNIDADE	4,1500	160	664,00
56 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta: 14509 - MALHA TUBULAR 04CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	4,6538	30	139,61
30 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta: 23820 - ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM C/10-VITAME	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,7950	200	959,00
57 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581 Obs. oferta: 14511 - MALHA TUBULAR 08CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	7,0200	10	70,20
58 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta: 14512 - MALHA TUBULAR 10CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	7,5699	30	227,10
8 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta: 33251 - ALGODAO ROLO 500G C/20-POLAX	FAROL	20 ROLO	12,8535	20	257,07
<b>Total do Pedido: R\$ 5.152,89</b>					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2			Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
55 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta: 27562 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL S/PO G C/20-BOM	BOMPACK	20 CAIXA	14,2900	40	571,60	
<b>Total do Pedido: R\$ 5.152,89</b>						